檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 李中正

電話：(03)3322101~7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：桃教小字第1060023815號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060023815_Attach01.docx)

主旨：轉知原住民族委員會原住民族文化發展中心辦理「106年

原住民族兒童月『藝童享樂』活動」，請廣為宣傳以推廣

原住民族童玩文化，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會原住民族文化發展中心106年3月24日

原民發文字第1060001590號函暨本府106年3月28日府原教

字第1060069637號函辦理。

二、旨揭活動於本(106)年4月1日至5月31日(每週二至日)假臺

灣原住民族文化園區富谷灣區「泰武頭目家屋」(地址：

屏東縣瑪家鄉北葉村風景104號)辦理。

三、隨文檢送旨揭活動簡章（含報名表）1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-03-30
09:20:31

1060001985

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/03/30 10:27

■■■■■■■有附件